陕路纪发〔2018〕2 号

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会
关于转发《关于组织干部职工收听

廉政广播的通知》的通知

集团各分（子）公司，集团各部门：

现将《关于组织干部职工收听廉政广播的通知》（陕交纪函

〔2018〕1 号）转发给你们，请认真及时的组织干部职工观看微

视频《溃堤》、《蚁穴》，积极组织干部职工按时在 2 月 22 日（大

年初七）早上 7：30-8：30 收听广播，播出频率为ＦＭ106.6，Ａ

Ｍ963。

附件：陕交纪函〔2018〕1 号

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

2018 年 2 月 12 日

 - 2 -

抄送：集团各领导，档。

陕西路桥集团有限公司监察室                   2018 年 2 月 12 日发

                                                      共印 18 份